



METALOWYM PRĘTEM OBIJAŁ SAMOCHODY. ZOSTAŁ ZATRZYMANY PRZEZ DZIELNICOWYCH

Data publikacji 22.02.2021

Nietrzeźwy 42-latek chodził po parkingu przy trasie K92 i 1,5 metrowym prętem obijał pojazdy. Uszkodził w ten sposób co najmniej trzy ciężarówki. Skierowany na miejsce patrol dzielnicowych zmuszony był obezwładnić mężczyznę i doprowadzić do wytrzeźwienia, między innymi dlatego, że z zachowania mężczyzny wynikało, że planuje pomimo swojego stanu kierować pojazdem.

W trakcie służby dzielnicowy może spotkać się praktycznie z każdym rodzajem interwencji. Od drobnych problemów sąsiedzkich, przez rodzinne dramaty aż do kradzieży, włamań i niszczenia mienia. Na jedną z takich interwencji został skierowany patrol dzielnicowych z Komendy Powiatowej Policji w Świebodzinie do miejscowości Pożrzadło w gminie Łagów. Zgłoszenie dotyczyło zakłócania spokoju poprzez nadużywanie sygnału dźwiękowego w pojeździe. Po dotarciu na miejsce, na jednym z parkingów na widok patrolu do policjantów zaczęli podchodzić różni mężczyźni. Kierowcy pojazdów zgłaszali o mężczyźnie, który z metalowym prętem chodzi po parkingu i obija pojazdy. Miał uszkodzić lampy oraz karoserie w co najmniej trzech autach. Po skierowaniu się do wskazanego przez świadków pojazdu, policjanci ujawnili za kabiną kierowcy leżący 1,5 metrowy metalowy pręt, który nosił ślady farby odpowiadające jednemu z uszkodzonych pojazdów. Drzwi od ciężarówki otworzył nietrzeźwy i agresywny mężczyzna. W trakcie rozmowy ignorował on polecenia policjantów i włączył silnik pojazdu. Zaczął dynamicznie dodawać gazu aby sprężarka napompowała poduszki i prawdopodobnie mógł szykować się by ruszyć. Doprowadzić by to mogło do tragicznego w skutkach zdarzenia. Policjanci obezwładnili mężczyznę i zatrzymali go do wytrzeźwienia. W organizmie krewki kierujący miał 1,7 promila. Mężczyzna został ukarany maksymalnym mandatem karnym za zakłócanie spokoju. Odpowie również karnie w związku ze złożonymi zawiadomieniami o uszkodzeniu mienia.

młodszy aspirant Marcin Ruciński

Oficer Prasowy Komendy Powiatowej Policji w Świebodzinie

